Parecer do CEDCA: 260 

Aprovado o parecer da câmara. 4.3.2.Protocolo 22.391.351-2 – Resgate do 261 

projeto: Saúde da Criança do Hospital Nossa Senhora das Graças: Relato: O 262 

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS solicita resgate no valor de R$ 263 

121.307,60 (cento e vinte e um mil, trezentos e sete reais e sessenta centavos), 264 

referente ao Projeto “Saúde da Criança”, aprovado no Banco de Projetos do FIA, 265 

através da Deliberação n° 033/2020. O Projeto tem como objetivo "a humanização 266 

e aprimoramento na qualidade do atendimento pediátrico e obstétrico, 267